f^BSS: Prefeitura de
•"^l^t",- SOROCABA

Gabinete do Prefeito

SERIM/IND -1053/2024

Sorocaba, 04 de outubro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção às Indicações abaixo listadas, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação

6949

7128

Ementa

Indica que realize a manutenção da rede de esgoto pública na Rua
Cândido Figueiredo, nas proximidades do número 156, VI. Cristal.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine a realização
dos estudos necessários para a execução do processo de reurbanização e

de regularização fundiária e urbanística, na modalidade social, no
perímetro formado pelas travessas l, 2, 3, e 4 no bairro Ipanema do Meio,

em nosso município.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.
/

Atenciosamente,

LEDA DINIZ ÇïLV^I MACHADO
Secretária de Relações Instítücionais e Metropolitanas

Cumulativamente

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003400320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003400320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003400320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	3a850a073266bd88dd01a1dc82b8f1895e5ead89c757af2e554a74f060d8a247.pdf